

単 価 合 意 書

令和7年11月26日に契約したR6西浦右岸青宿地区護岸整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年12月12日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 薫

受注者 住所 茨城県神栖市賀2108番地8

氏名 常総開発工業株式会社

代表取締役 石津 弘敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		43,711,165	
根固め工						
		式	1		6,314,500	
根固めブロック工						
		式	1		3,188,100	
袋詰根固め水上運搬 (土浦新港～現場)	水上施工 1t型 L=5km未満					
		袋	150	6,633	994,950	
袋詰根固め設置 (支給品)	水上施工 1t型					
		袋	150	14,621	2,193,150	
捨石工						
		式	1		3,126,400	
割栗石水上運搬 (土浦新港～現場)	水上施工 L=5km未満 150-200mm					
		m3	200	4,206	841,200	
割栗石投入	水上施工 150～200mm					
		m3	200	9,711	1,942,200	
割栗石敷均し	陸上施工					
		m3	200	1,715	343,000	
防護柵工						
		式	1		35,970,935	
防護施設工						
		式	1		35,970,935	
進入防止柵						
		m	1,463	22,436	32,823,868	
ゲート	W=10.0m					
		門	6	440,943	2,645,658	
ゲート	W=12.0m					
		門	1	501,409	501,409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,425,730	
工事用道路工						
		式	1		1,409,039	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満					
進入部		式	1		5,064	
碎石設置・撤去						
		式	1		118,997	
袋詰根固め水上運搬	水上施工 1t型 L=5km未満					
(土浦新港～現場)		袋	58	6,633	384,714	
袋詰根固め設置	水上施工 1t型					
(支給品)		袋	58	14,621	848,018	
吸出し防止材設置・撤去	t=10mm					
		式	1		52,246	
土留・仮締切工						
		式	1		16,691	
土のう	耐候性大型土のう(2t用)					
(撤去・再設置)		式	1		16,691	
直接工事費						
		式	1		43,711,165	
共通仮設費						
		式	1		4,923,669	
共通仮設費						
		式	1		896,270	
運搬費						
		式	1		367,651	
作業船等えい航費						
		式	1		367,651	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		528,619	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,027,399	
純工事費		式	1		48,634,834	
現場管理費		式	1		15,402,329	
工事原価		式	1		64,037,163	
一般管理費等		式	1		11,462,837	
工事価格		式	1		75,500,000	
消費税相当額		式	1		7,550,000	
工事費計		式	1		83,050,000	